Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjo nuosavybėn įrangą (toliau – 

Įranga), pagal priedą prie sutarties Nr. 1, o Pirkėjas įsipareigoja priimti Įrangą ir 

sumokėti už ją Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo sąlygos 

1. Bendra Sutarties kaina be PVM yra 12160,00 Eur (dvylika tūkstančių šimtas 

šešiasdešimt eurų, 00 ct), 21% PVM sudaro 2553,60 Eur (du tūkstančiai penki 

šimtai penkiasdešimt trys eurai, 60 ct), visa Sutarties kaina su 21% PVM yra 

14713,60 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai trylika eurų, 60 ct) 

2. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui už pagal šią Sutartį parduodamą Įrangą 

tokia tvarka: 

• 14713,60 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai trylika eurų, 60 ct) per 30 

(trisdešimt) dienų po įrangos perdavimo Pirkėjui datos. 

3. Visas ir bet kokias pinigines prievoles pagal šią Sutartį Pirkėjas vykdo 

atsiskaitydamas mokėjimo pavedimais, pervesdamas pinigines lėšas į Pardavėjo 

atsiskaitomąją sąskaitą banke, kurios rekvizitai nurodyti Sutarties, arba kuriuos